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Prishtiné, 04/01/2024
Nr. Ref 102 /2024
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNj) né kuadér te Ministrisé Punéve t&

Jashtme dhe e Diasporés, né pajtim me nenin 39 t& Ligjit Nr.08/L-197 per Zyrtarét Publik si dhe

Kosovés, me dats 04/01/2024, nxjerré kéte:
NJOFTIM
Pas verifikimit paraprak t&€ dokumetacionit nga NjMBNj pér pranim ng shérbim civil pér pozitén:

Zyrtar pér Zotimin e Mjeteve Buxhetore, me kod te procedurés: RPC0006384 dhe kod te shpalljes:
RN00012845 ju njoftojmé q¢ kandidatet q& plotesojné kushtet sipas shpalljes s& konkursit Jjané:

1 Albesa Dema 17 Shqipe Ibrahimi
2 Amill Velija 18 Shqipe Krasnigi Kllokogi
3 Bahtie Kutleshi 19 Valdet Zogaj
4 Begije Negaj 20 Valentina Tahiri
5 Blerim Shasivar 21 Valmir Hoxha
6 Blerim Pllana 22 Vjollca Ballabani
7 Endrit Beqiri 23 Zarife Uka
8 Fatmire Ukaj
9 Flaka Lulaj
10 Hadir Ukalo
11 Irfan Sinani
12 Jehona Muli
13 Labinot Jashari
14 Leutrim Xhaferi
15 Meridon Demaj
16 Shehide Krasniqi Fejza
Fage 1 nga 2
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Vetém kandidatet e lartécekur kane t& drejté t& vazhdojé konkurimin dhe t& ftohen PEr test me
shkrim.

Njésia pér Menaxhimin e Burime Njerézore.
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